ПРИКАЗ

2024 г.

г.Москва

О направлении студентов ИТ АЭ на обзорную экскурсию на ПГУ ТЭЦ

ООО «Ситиэнерго» в целях повышения качества образования для

обучающихся ФГБОУ ВО НИУ «МЭИ»

В целях повышения качества образования для обучающихся ФГБОУ ВО НИУ

«МЭИ» и продвижения имиджа ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» среди молодежи

приказываю:

1. Направить 29 ноября 2024 г. и 6 декабря 2024 г. на обзорную

экскурсию на ШУ ТЭЦ ООО «Ситиэнерго», расположенное по адресу:

123290, г. Москва, ул. 2-я Магистральная, д. 5А, стр. 5, студентов ИТАЭ
согласно приложениям 1 и 2.

2. Руководителем выезда назначить доцента кафедры ТОТ Буракова

Ивана Андреевича.

3. Пропуски студентами всех видов учебных занятий 29 ноября 2024
г. и 6 декабря 2024 г. считать пропусками по уважительной причине без
последующей отработки, за исключением лабораторных работ, отработка

которых проводится в соответствии с графиком, установленным

соответствующей кафедрой.

Первый проректор ~ В.И. Замолодчиков